嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知
承辦單位：庶務保管組
承辦人  ：關凱威
聯絡電話：06-2664911 分機 1300
電子信箱：box150@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 112年 9月 6 日

發文字號：嘉南總字第 112000104 號

主旨：因應學期(112-1)開始，即日起總務處管制恢復學期模式，如說明，請查

照，並轉知所屬。

說明：

一、恢復正常門禁管制事宜：

1. 平日期間各棟大樓門禁恢復正常，假日時段人員依權限刷卡進出，如有進出權限設定問題可洽總

務處庶保組(分機 1307 李宗德先生)。

2. 相關門禁管制問題，可洽總務處庶保組(分機 1307 李宗德先生)。

二、停車場開放時間事宜

1. 汽車停車場(全面開放)、機車停車場開放(第一、第三、第四、第五、第七停車場)

2. 相關問題可洽總務處庶保組(分機 1307 李宗德先生)。

三、校園照明設備開啟模式事宜

1. 校園戶外照明設備，已於 112年 9月 1日啟動學期模式。

2. 相關校園戶外照明設備問題，可洽總務處營繕組(分機 1325 王榮傑先生)。

四、校園垃圾子車位置事宜

1. 本處自 112年 9月 6日(三)起，恢復宿舍區定點定時垃圾子車清運時段，詳情請參閱附件。

2. 相關垃圾子車問題，可洽總務處營繕組(分機 1316 蔡怡欣先生)。

五、校園商場自 9月 11日起恢復正常營業事宜

商場 營業時間

S 棟活動中心區、R 棟實習餐廳區、英傑五舍區 06:00~19:30(週一~週五)

全家超商嘉藥科大店 S 棟 1F  07:00~21:00(週一~週五)

全家超商嘉藥資訊店 Q 棟 B1F  07:30~16:30(週一~週五)

全家超商嘉藥錦篆店(已於 9 月 3 日恢復營業) 07:00~22:00(週一~週日)

嘉藥書坊 09:00~17:00(週一~週五)

相關校園商場問題，可洽總務處庶務保管組(分機 1305黃世杰先生)。

六、全校飲水機皆已恢復正常供應

1. 暑假期間本處已有更換校內飲水機濾心，並完成相關檢修，現已可正常使用。

2. 相關飲水機問題，可洽總務處營繕組(分機 1318 趙心宸小姐)。

正本：全校各單位

副本：總務處

備註： 本通知不另發紙本

           總務處 敬啟